

Fördjupade granskningar 2015 – Grästorps kommun

Granskning av kompetensförsörjning

En bristande kompetensförsörjning innebär kompetensbrist för kommunens verksamhet. Detta medför risk för såväl försämrad kvalitet som ökade kostnader för kommunen. Med bakgrund av detta har kommunens revisorer beslutat att genomföra en granskning av kommunens kompetensförsörjning.

Granskningen syftar till att bedöma om kommunstyrelsen har tillsett ett ändamålsenligt arbetssätt avseende kompetensförsörjning.

Granskning av kvalitet i grundskolan

De förtroendevalda revisorerna i Grästorp har med anledning av vad som framkommit i årets risk- och väsentlighetsanalys bedömt det väsentligt att genomföra en granskning av kvalitetsarbetet inom grundskoleverksamheten.

Granskningen syftar till att bedöma hur kommunstyrelsen säkerställer kvalitet i grundskolan.

Revisorerna har för 2015 beslutat om att förhöra sig om arbetet avseende ett antal teman. I samband med intervjuerna inom ramen för granskningen kommer frågor ställas kring följande teman:

- ▶ Barnperspektivet
- ▶ Integration

Fördjupad uppföljning av kvalitet inom äldreomsorgen med fokus på hemtjänst

År 2012 genomförde revisorerna i Grästorps kommun en fördjupad granskning av kvalitet i äldreomsorgen i kommunen som resulterade i ett antal rekommendationer. Under 2015 avser revisorerna att följa upp vilka åtgärder som vidtagits vad gäller hemtjänsten med anledning av granskningen från 2012.

Syftet med uppföljningen av tidigare års granskning är att granska hur kommunstyrelsen arbetat vidare utifrån revisionsrapporternas rekommendationer och kommunstyrelsens svar avseende hemtjänsten.

Årlig grundläggande granskning

Syftet med granskningen är att på övergripande nivå ge svar på hur kommunstyrelsen och dess utskott samt miljö- och byggnämnden mottar, genomför och återredovisar kommunfullmäktiges beslutade mål och uppdrag.

Revisorerna har för 2015 beslutat att särskilt förhöra sig om följande tema för årlig grundläggande granskning:

- ▶ Arbetet med målstyrning

